TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 03/2016/KHT                                                         Vĩnh Lộc B, ngày 26 tháng 08 năm 2016

                    KẾ HOẠCH TUẦN 03  - HỌC KỲ I

Từ ngày 29/08 ( 03/09/2016
Chủ đề tháng 9: “ Thanh niên với sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước ”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: Tiết 1: SHDC (GVCN); Tiết 2: SHCN (GVCN); Họp BTC Lễ khai giảng (8g40) (BGH, TKHĐ, TLTN, KTCN k10, k11, k12 Thầy Hùng, Thầy Phong, Cô Hiền, Thầy Đại).
· Thứ hai (chiều): Học bù TKB thứ bảy (3/9)
· Thứ sáu, thứ bảy (2/9, 3/9): Toàn trường nghỉ lễ.
· Thứ năm: tiết 1 tập dợt lễ khai giảng. (GT+Thầy Hùng+Cô Trang+Thầy Lộc+GVBM có tiết 1)
· Thực hiện hoàn chỉnh lý lịch học sinh, làm sổ GTGĐ                    (Cô Thoảng)
· Thực hiện gởi hồ sơ GV mới tiếp nhận NH 2016-2017 gởi về sở GD (Cô Thoảng)
· Thực hiện hồ sơ GV hết tập sự NH 2015-2016 gởi về sở GD (HT+Cô Thoảng)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:
· Vệ sinh sân trường: A1 (thứ 3), A2 (thứ 5) (GVCN+GT+PV)
· Lớp A3 chuẩn bị bàn ghế cho lễ khai giảng (thứ năm – 4/9), lớp A4 dọn dẹp bàn ghế, VS sau lễ khai giảng                                       (GVCN A3,A4)
· Tiếp tục giáo dục học sinh biết lễ phép, tập thói quen chào hỏi… (GVCN, GT, GVCD)
· GVCN, GVBM kiểm tra và yêu cầu học sinh làm vệ sinh lớp, hành lang, kê bàn ghế ngay ngắn khi vào tiết dạy. (GVCN, GVBM)
· GVCN sinh hoạt kỷ nội qui học sinh, nhắc nhở học sinh thực hiện tốt nội qui học sinh                 (GVCN)
· GVCN nhắc nhở học sinh không đi xe phân khối lớn, không chở 3, gởi xe bên ngoài nhà trường, … (GVCN)
· KT đột xuất một số lớp  (Thầy Phong)
III/ ĐOÀN THỂ:
· Phổ biến áp dụng thang điểm thi đua đoàn để GV và học sinh     (TLTN+GT)
· Giáo viên tắt đèn quạt khi ra khỏi phòng giáo viên (GVBM)

IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Phổ biến lịch KTTT cho các lớp              (PHT+GVCN)
· Thực hiện sổ điểm cá nhân, sổ chủ nhiệm, sổ họp tổ chuyên môn, sổ dự giờ        ( GVBM, GVCN, TTCM).
· Thực hiện kế hoạch kiểm tra chuyên môn, chuyên đề

 (PHTCM)
2/ Thanh kiểm tra:
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Thực hiện sổ liên lạc, phù hiệu, điều chỉnh các mẫu văn bản, đơn miễn giảm HP (HT+VP)
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
· Còn nhiều học sinh vắng học nghề (đề nghị GVCN nhắc nhở học sinh)

· GVCN một số lớp chưa làm sơ đồ lớp (GVCN)

         Nơi nhận:                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.                                                                                       Nguyễn Ngọc Phương